广西人工智能学会
桂智会字〔2022 年〕56 号

关于缴纳 2023 年度会费的通知

各会员单位：

为了保障学会会员服务工作顺利开展，根据《广西人工智能学会

章程》和《广西人工智能学会会费标准及管理办法》（修订版）有关

规定,现开展 2023 年度（2023 年 1 月-12 月）学会会费收缴工作，有

关事项通知如下：

一、 会费标准

1.理事长、副理事长单位，4500 元/年；

2.常务理事单位，3000 元/年；

3.理事单位，2000 元/年；

4.一般会员单位，1000 元/年。

5.个人会员不收取会费。

二、 缴纳办法

请各单位于 2023 年 1 月 31 日前，将 2023 年度会费汇至学会银行

账户，并注明单位名称和“2023 年会费”。同时请填写《2023 年度广

西人工智能学会会员单位缴纳会费回执单》（见附件 1）发送至学会电

子邮箱，以便秘书处及时将自治区财政厅核发的会费电子收据发给汇

款单位，请注意查收。

三、 银行账户

开户名称：广西人工智能学会

开户行：中国建设银行股份有限公司南宁朝阳支行

银行账户：45050160447300000736

四、 注意事项

部分会员单位入会代表人和联系人有变动的，请及时与学会秘书

处联系变更相关信息。

五、 联系方式

联系人: 覃小京

联系电话：15827070396

电子邮箱：gxrgznxh@163.com

地址：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区金龙路 2 号广西能

源大厦 A601 室

附件：

1.2023 年度广西人工智能学会会员单位缴纳会费回执单

2.会员单位一览表

广西人工智能学会

2022 年 12 月 15 日

mailto:gxrgznxh@163.com

	一、会费标准
	二、缴纳办法
	三、银行账户
	开户名称：广西人工智能学会
	开户行：中国建设银行股份有限公司南宁朝阳支行
	银行账户：45050160447300000736
	四、注意事项
	五、联系方式